
Usnesení zastupitelstva obce Bošice ze dne 06. června 2022 
 
Návrh usnesení č.1/3/22 : Zastupitelstvo obce schvaluje následující program: 

1.) Schválení programu 

2.) Zpráva o ověření zápisu 

3.) Volba ověřovatelů zápisu 

4.)Výběr zhotovitele Oprava části MK 23c Budilov a Oprava části komunikace Budilov 

(Brdo) 

5.) Žádost Linky bezpečí, z.s. 

6.) Dotační možnosti 

7.) Závěrečný účet obce za rok 2021 

8.) Různé 

9.) Diskuze 

10.) Závěr 

 

Návrh usnesení č.2/3/22: Zastupitelstvo obce schvaluje jako zapisovatele paní Lenku 

Pahoreckou a jako ověřovatele zápisu pana Petra Jandu a Tomáše Jiřičku. 

 

Návrh usnesení č.3/3/22: Zastupitelstvo obce Bošice schvaluje jako zhotovitele zakázky 

Oprava části MK 23c Budilov firmu Stavimperk s.r.o., IČ: 05266441, která podala nejnižší 

nabídkovou cenu a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení č.4/3/22: Zastupitelstvo obce Bošice schvaluje jako zhotovitele zakázky 

Oprava části komunikace Budilov (Brdo) firmu Stavimperk s.r.o., IČ: 05266441, která podala 

nejnižší nabídkovou cenu a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení č.5/3/22: Zastupitelstvo obce Bošice neschvaluje finanční dar pro Linku 

bezpečí, z.s.. 

 

Návrh usnesení č.6/3/22: Zastupitelstvo obce Bošice schvaluje účetní závěrku za rok 2021 

vyjádřením bez výhrad. 

 

Návrh usnesení č.7/3/22: Zastupitelstvo obce Bošice schvaluje celoroční hospodaření obce a 

závěrečný účet obce za rok 2021 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 

2021 vyjádřením bez výhrad.  

 

Návrh usnesení č.8/3/22: Zastupitelstvo obce Bošice schvaluje/bere na vědomí strategický 

dokument „Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro SO ORP Vimperk“. 

 

Návrh usnesení č.9/3/22: Zastupitelstvo obce Bošice schvaluje Smlouvu č.: PI-

001030073609/002-ASE o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

 

Návrh usnesení č.10/3/22: Zastupitelstvo obce bere na vědomí návrh zprávy II. o uplatňování 

územního plánu Bošice (dále jen „zprávy“ a „ÚP Bošice“) za období 2018 až 2022.  

 

Návrh usnesení č.11/3/22: Zastupitelstvo obce, jako věcně příslušný správní orgán podle §6 

odst. 5 písm. b) zákkona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), schvaluje zprávu o uplatňování územního 



plánu Bošice za období od roku 2018 do 2022 v podobě, jak byl projednán a následně 

dohodnut s dotčenými orgány a současně schvaluje pořízení změny č. 3 územního plánu 

Bošice, jehož obsahem bude řešení dle návrhu zprávy II. o uplatňování územního plánu 

Bošice. 

 

 

 

 

 

 

Zateplení je potřeba jen u bytu v hasičské zbrojnici. A to se provede na vlastní náklady. 

 

Informace o rozpočtových opatřeních č. 2/2022 a č. 3/2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
Martin Hodboď, v.r. Bc. Lenka Pahorecká, v.r. 
starosta obce místostarostka obce 
 

 


